efectuado, seg1 n el siguiente detalle: 

No R/H FECHA PROVEEDOR ESPECIFICA TOTAL SI. 

1 1 001-000007 23/1212009 RaUl Juan Omar Sotomavor Alvarez 2.3.2.7.11.99 1.20000 

Que, el monto total del concepto mencioriado en el 
considerandc precedente, asciende a la suma de UN MIL DOSCIENTOS V 00/100 NUEVOS SOLES 
(S/.1,200.00) los cuales no fueron cancelados al Cierre del Ejercicio Fiscal 2009: 

Que, resulta riecesario reconocer el gasto pendiente de 
pago, por el inporte señalado en el segundo considerando; 

Con las visaciones del Director de Ia Oficina de Asesoria 

w 

JurIdica)(de la Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el gasto pendiente de pago 
del Ejercicio 7iscal 2009 a que se refiere la parte considerativa de la presente resoluciOn, por Ia suma de 
UN MIL DOSCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/.1,200.00). 

ARTICULO 20  Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de 
Ia Oficina General de Administración del INlA, para que abone el monto consignado en el articulo 

•\ precedente, segün partida especifica del cuadro de Ia parte considerativa de Ia presente resolucián, con